Муниципальное казенное учреждение
 _______________ «Управление городским хозяйством»
Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Первомайская, д. 34, тел. 8-81533-92209

ПРИКАЗ

от « 30 » ноября 2018 года Лг№ 82-од

О реализации мероприятий, связанных с учетом, перемещением, хранением и
утилизацией брошенных (бесхозяйных) транспортных средств на территории муниципального
образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, правилами
благоустройства территории городского поселения Кандалакша Кандалакшского района
утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша

ндалакшского района от 31.10.2017 №377, положением об организации мероприятий
связанных с выявлением, учетом, перемещением, хранением и утилизацией брошенный
( хозяиных) транспортных средств на территории муниципального образования городское
поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша
Кандалакшского района от 16.07.2018 №427 (далее -  Положение) и в целях поддержания и

СаНИТарН0Г0 и эстетического состояния территории муниципального образования
родское поселение Кандалакша Кандалакшского района, устранения условий,

способствующих совершению террористических актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу благоустройства, транспорта и связи (Осминину В.М.) реализовать в
с^тветствии с Положением необходимые мероприятия по эвакуации транспортного средства
знаком M 4 7 4 F P ^  ° ^ Т™ беЛО'красного цвета’ с государственным регистрационным
знаком М474ЕР51 (идентификационный номер (VIN) - JMZSR1J3200709638), расположенного
в районе дома № 29 по улице Данилова города Кандалакша Мурманской области, на
территорию специализированной стоянки для его временного хранения.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор
М.Е. Гаврилов